[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2024
                                         г. Норильск

                          № 49
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 24.05.2018 № 28
В связи с кадровыми изменениями Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав градостроительного Совета города Норильска, утвержденного постановлением Главы города Норильска от 24.05.2018 № 28                (далее – Совет), следующие изменения:

1.1. Наименование должности члена Совета Бусова Дмитрия Анатольевича изложить в следующей редакции:

«заместитель Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям».
1.2. Исключить из состава Совета заместителя председателя                          Купреенко Константина Васильевича.

1.3. Включить в состав Совета:

- Добровольского Андрея Александровича – заместителя Главы города Норильска по городскому хозяйству, в качестве заместителя председателя Совета;
- Соколова Андрея Александровича – начальника Талнахского территориального управления Администрации города Норильска, в качестве члена Совета.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска                                                                      Н.А. Тимофеев